
2012 Miércoles 17 enero 2001 BOE núm. 15

1268 RESOLUCIÓN de 22 de diciembre de 2000, de la Uni-
versidad «Rey Juan Carlos», por la que se nombran
funcionarios de carrera de la Escala Administrativa
de esta Universidad.

En uso de las atribuciones conferidas por el artículo 3 de la
Ley 7/1996, de 8 de julio, de Creación de la Universidad «Rey
Juan Carlos», el artículo 3.1 del Decreto 90/1997, de 10 de julio,
y de conformidad con la propuesta formulada por el Tribunal cali-
ficador de las pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Admi-
nistrativa de la Universidad «Rey Juan Carlos», convocadas por
Resolución de fecha 5 de mayo de 2000 («Boletín Oficial del Esta-
do» del día 26), y verificada la concurrencia de los requisitos exi-
gidos en las bases de la convocatoria, resuelvo:

Primero.—Nombrar funcionarios de carrera de la Escala Admi-
nistrativa de la Universidad «Rey Juan Carlos» a los aspirantes
aprobados que se relacionan en el anexo a esta Resolución, orde-
nados de acuerdo con la puntuación final obtenida.

Segundo.—Para adquirir la condición de funcionarios de carrera
deberán prestar juramento o promesa, de conformidad con lo esta-
blecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar pose-
sión en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de la
publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa,
cabrá recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes

o recurso contencioso-administrativo ante el órgano jurisdiccional
competente, en el plazo de dos meses contados a partir del día
siguiente a su publicación, de conformidad a lo establecido en
el artículo 46.4 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Móstoles, 22 de diciembre de 2000.—El Rector-Presidente,
Enrique Otero Huerta.

ANEXO

Lista de aspirantes que han superado las pruebas selectivas
para el ingreso en la Escala Administrativa de esta Universidad

DNI Total

Álvaro de las Heras, Consuelo . . . . . . 51.685.153-J 28,89
Alonso Villajos, Manuela . . . . . . . . . . . 50.187.375-H 28,04
Álvarez Ramos, Sofía . . . . . . . . . . . . . . 33.516.139-X 27,56
Payán Payán, Carmen Victoria . . . . . 7.952.630-N 23,78
González Sacristán, Begoña . . . . . . . . 5.271.579-W 23,18
Cantalejo Martín, Irene . . . . . . . . . . . . 2.891.738-V 22,5
Rúa García, María . . . . . . . . . . . . . . . . . 34.984.600-J 21,4
Roiz Sastrón, Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.723.708-Z 21,35


